
12 11 13 10 12 12 11 13

Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 TOTALE media

1 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 11,94 10,93 13,00 9,92 11,83 12,08 10,92 12,84 6 7 0 8 17 8 8 16 70 8,75

2 20 CUCCINIELLO ALFREDO LANCIA DELTA 1,6 1987 LNRM 12,19 11,03 13,07 10,02 12,08 12,21 11,08 13,07 19 3 7 2 8 21 8 7 75 9,38

3 14 PORTOGHESE CLAUDIO AUTOBIANCHI A112 1972 VCCC 12,00 10,95 13,13 9,72 11,94 11,97 11,10 12,88 0 5 13 28 6 3 10 12 77 9,62

4 11 PALUMBO ANDREA LANCIA FULVIA HF 1.6 1975 VAMS 11,90 10,91 13,16 10,08 12,08 12,18 10,91 13,00 10 9 16 8 8 18 9 0 78 9,75

5 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 11,99 11,08 12,97 10,16 12,17 11,77 11,23 13,00 1 8 3 16 17 23 23 0 91 11,38

6 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO GTV6 1983 RSL 11,79 10,93 12,92 10,13 11,86 11,84 11,10 12,96 21 7 8 13 14 16 10 4 93 11,63

7 8 MARCON CHRISTAN AUTOBIANCHI A112 1972 VAMS 11,74 11,21 13,06 9,84 12,07 12,17 10,83 13,01 26 21 6 16 7 17 17 1 111 13,88

8 25 MORETTI DARIO PORSCHE 365 11,92 10,97 13,07 10,33 11,82 12,10 10,84 12,64 8 3 7 33 18 10 16 36 131 16,38

9 15 PIFFARETTI LORNA PORSCHE 911 TURBO 1982 SVC 12,14 10,95 12,72 9,96 12,15 11,81 10,60 13,08 14 5 28 4 15 19 40 8 133 16,63

10 21 MINOIA ALESSANDRO ROVR MINI COOPER 1.3 1991 LNRM 11,88 10,77 12,79 9,68 11,75 12,18 11,01 12,95 12 23 21 32 25 18 1 5 137 17,13

11 6 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 11,86 11,23 13,22 9,97 11,96 11,82 11,18 12,46 14 23 22 3 4 18 18 54 156 19,50

12 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 12,20 10,84 13,14 10,09 12,26 12,36 11,36 12,98 20 16 14 9 26 36 36 2 159 19,88

13 26 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 12,54 10,90 12,93 9,80 12,02 12,17 11,23 12,53 54 10 7 20 2 17 23 47 180 22,50

14 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 12,07 10,98 13,23 9,82 11,69 12,40 10,57 13,16 7 2 23 18 31 40 43 16 180 22,50

15 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 12,15 10,88 13,21 9,66 11,32 12,13 11,14 12,80 15 12 21 34 68 13 14 20 197 24,63

16 9 PROSERPIO FEDERICO BMW 320 CABRIO 1990 VCCC 11,68 11,12 13,29 9,86 11,80 12,96 10,71 12,80 32 12 29 14 20 96 29 20 252 31,50

17 24 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 11,88 10,63 12,84 9,44 11,51 11,88 10,83 12,22 12 37 16 56 49 12 17 78 277 34,63

18 23 PONTI STEFANO FIAT RITMO ABARTH 105 TC 1984 VAMS 11,17 10,74 13,34 10,17 12,42 11,25 11,03 13,54 83 26 34 17 42 75 3 54 334 41,75

19 19 PORRETTI ADELINA MAZDA M5 1990 RSL 12,09 11,38 14,42 10,30 12,14 12,87 10,96 13,12 9 38 142 30 14 87 4 12 336 42,00

20 1 BARBIERI GIANPIETRO PORSCHE 911 S 1973 RSL 11,67 11,51 14,05 10,78 11,92 12,93 11,44 12,91 33 51 105 78 8 93 44 9 421 52,63

21 13 ROSSI PAOLO LANCIA FULVIA COUPE 1,3 RALLYE S 1970 RSL 11,90 11,36 13,54 11,00 11,29 12,63 10,58 13,57 10 36 54 100 71 63 42 57 433 54,13

22 16 GABAGLIO ANDREA VW GOLF GTI 1986 IRVDF 12,42 10,00 14,59 10,46 12,33 13,90 10,19 14,08 42 100 159 46 33 190 81 108 759 94,88

23 18 CELIO VINCENZO TOYOTA CELICA 16V 2000 RSL 13,25 10,44 13,82 9,06 11,73 14,08 9,09 12,91 125 56 82 94 27 208 191 9 792 99,00

24 22 GIARDIELLO PASQUALE FIAT RITMO ABARTH 130 TC 1985 LNRM 10,98 10,02 13,84 6,45 9,79 13,05 9,46 11,41 102 98 84 300 221 105 154 159 1223 152,88

25 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 10,33 12,49 10,15 11,68 11,27 10,63 12,53 8,08 167 149 285 168 73 137 153 300 1432 179,00

26 12 BRISOTTO FEDERICO VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 1970 MKC 10,74 14,32 15,69 9,32 11,10 15,52 8,22 11,06 126 300 269 68 90 300 278 194 1625 203,13

Conducente Auto Penalità

2 giugno 2022

TEMPI - PENALITA' - PRIMA MANCHE



12 11 13 10 12 12 11 13

Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 TOTALE media

1 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 12,06 10,94 12,99 10,13 12,00 12,02 11,00 12,91 6 6 1 13 0 2 0 9 37 4,63

2 20 CUCCINIELLO ALFREDO LANCIA DELTA 1,6 1987 LNRM 12,09 11,06 13,11 10,00 12,03 12,09 10,98 13,07 9 6 11 0 3 9 2 7 47 5,87

3 9 PROSERPIO FEDERICO BMW 320 CABRIO 1990 VCCC 12,18 11,05 13,11 10,08 11,91 11,98 10,96 13,07 18 5 11 8 9 2 4 7 64 8,00

4 14 PORTOGHESE CLAUDIO AUTOBIANCHI A112 1972 VCCC 11,99 10,96 13,04 10,12 11,82 12,13 10,97 13,10 1 4 4 12 18 13 3 10 65 8,12

5 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 12,01 11,03 13,06 9,92 11,99 12,17 10,88 12,80 1 3 6 8 1 17 12 20 68 8,50

6 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 12,09 11,14 12,99 9,99 12,05 12,09 10,84 12,86 9 14 1 1 5 9 16 14 69 8,63

7 11 PALUMBO ANDREA LANCIA FULVIA HF 1.6 1975 VAMS 11,96 10,98 13,15 10,18 11,99 12,12 11,21 13,14 4 2 15 18 1 12 21 14 87 10,88

8 8 MARCON CHRISTAN AUTOBIANCHI A112 1972 VAMS 12,04 11,03 13,18 9,86 11,84 12,07 10,90 12,76 4 3 18 14 16 7 10 24 96 12,00

9 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO GTV6 1983 RSL 12,21 10,88 13,28 10,07 12,00 11,99 10,97 12,74 21 12 28 7 0 1 3 26 98 12,25

10 6 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 12,41 10,99 13,39 10,00 11,81 11,99 10,86 12,72 41 1 39 0 19 1 14 28 143 17,88

11 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 12,49 10,76 13,07 9,98 12,05 11,87 11,24 12,77 49 24 7 2 5 13 24 23 147 18,38

12 24 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 11,97 10,88 13,03 9,62 11,78 12,35 10,66 13,02 3 12 3 38 22 35 34 2 149 18,63

13 25 MORETTI DARIO PORSCHE 365 12,01 11,15 13,14 9,85 11,80 12,30 10,85 12,48 1 15 14 15 20 30 15 52 162 20,25

14 26 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 12,65 10,62 12,81 9,89 12,13 12,03 11,19 12,88 65 38 19 11 13 3 19 12 180 22,50

15 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 11,90 11,22 13,14 9,93 11,85 11,38 10,65 12,60 10 22 14 7 15 62 35 40 205 25,63

16 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 12,37 11,06 12,94 10,36 12,15 13,05 11,22 13,06 37 6 6 36 15 105 22 6 233 29,13

17 19 PORRETTI ADELINA MAZDA M5 1990 RSL 12,18 11,44 13,97 10,25 12,20 12,73 10,99 13,35 18 44 97 25 20 73 1 35 313 39,13

18 23 PONTI STEFANO FIAT RITMO ABARTH 105 TC 1984 VAMS 11,63 10,54 14,22 9,48 12,44 11,49 10,86 13,01 37 46 122 52 44 51 14 1 367 45,88

19 16 GABAGLIO ANDREA VW GOLF GTI 1986 IRVDF 11,88 11,43 13,43 9,74 12,22 13,02 10,37 12,38 12 43 43 26 22 102 63 62 373 46,63

20 21 MINOIA ALESSANDRO ROVR MINI COOPER 1.3 1991 LNRM 11,46 10,27 12,65 9,40 10,93 11,69 10,17 11,60 54 73 35 60 107 31 83 140 583 72,88

21 13 ROSSI PAOLO LANCIA FULVIA COUPE 1,3 RALLYE S 1970 RSL 11,72 11,65 13,97 10,03 10,35 14,94 10,68 14,10 28 65 97 3 165 294 32 110 794 99,25

22 18 CELIO VINCENZO TOYOTA CELICA 16V 2000 RSL 12,11 11,06 13,26 7,65 12,45 14,20 8,82 13,79 11 6 26 235 45 220 218 79 840 105,00

23 12 BRISOTTO FEDERICO VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 1970 MKC 10,54 10,74 15,02 10,35 12,25 13,64 8,47 13,25 146 26 202 35 25 164 253 25 876 109,50

24 22 GIARDIELLO PASQUALE FIAT RITMO ABARTH 130 TC 1985 LNRM 10,65 11,08 12,71 8,47 10,82 11,47 8,33 11,37 135 8 29 153 118 53 267 163 926 115,75

25 1 BARBIERI GIANPIETRO PORSCHE 911 S 1973 RSL 12,18 11,54 13,18 12,66 10,58 14,98 6,84 7,58 18 54 18 266 142 298 300 300 1396 174,50

26 15 PIFFARETTI LORNA PORSCHE 911 TURBO 1982 SVC 300 300 300 300 300 300 300 300 2400 300,00

Conducente Auto Penalità

2 giugno 2022

TEMPI - PENALITA'  - SECONDA MANCHE



Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club M1 M2 TOT media

1 20 CUCCINIELLO ALFREDO LANCIA DELTA 1,6 1987 LNRM 75 47 122 7,62

2 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 70 68 138 8,62

3 14 PORTOGHESE CLAUDIO AUTOBIANCHI A112 1972 VCCC 77 65 142 8,87

4 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 91 69 160 10,00

5 11 PALUMBO ANDREA LANCIA FULVIA HF 1.6 1975 VAMS 78 87 165 10,31

6 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO GTV6 1983 RSL 93 98 191 11,94

7 8 MARCON CHRISTAN AUTOBIANCHI A112 1972 VAMS 111 96 207 12,94

8 25 MORETTI DARIO PORSCHE 365 131 162 293 18,31

9 6 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 156 143 299 18,69

10 9 PROSERPIO FEDERICO BMW 320 CABRIO 1990 VCCC 252 64 316 19,75

11 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 180 147 327 20,44

12 26 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 180 180 360 22,50

13 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 159 233 392 24,50

14 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 197 205 402 25,13

15 24 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 277 149 426 26,63

16 19 PORRETTI ADELINA MAZDA M5 1990 RSL 336 313 649 40,56

17 23 PONTI STEFANO FIAT RITMO ABARTH 105 TC 1984 VAMS 334 367 701 43,81

18 21 MINOIA ALESSANDRO ROVR MINI COOPER 1.3 1991 LNRM 137 583 720 45,00

19 16 GABAGLIO ANDREA VW GOLF GTI 1986 IRVDF 759 373 1132 70,75

20 13 ROSSI PAOLO LANCIA FULVIA COUPE 1,3 RALLYE S 1970 RSL 433 794 1227 76,69

21 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 1432 37 1469 91,81

22 18 CELIO VINCENZO TOYOTA CELICA 16V 2000 RSL 792 840 1632 102,00

23 1 BARBIERI GIANPIETRO PORSCHE 911 S 1973 RSL 421 1396 1817 113,56

24 22 GIARDIELLO PASQUALE FIAT RITMO ABARTH 130 TC 1985 LNRM 1223 926 2149 134,31

25 12 BRISOTTO FEDERICO VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 1970 MKC 1625 876 2501 156,31

26 15 PIFFARETTI LORNA PORSCHE 911 TURBO 1982 SVC 133 2400 2533 158,31

Conducente Auto

2 giugno 2022
CLASSIFICA GENERALE            


